
ZARZĄDZENIE NR 730/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CHMIELNIK 

z dnia 12 października 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu na 2023 rok 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 237 ust.2 pkt.1 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 1270 ze zm.) oraz § 10 i § 10a Uchwały Nr 
XLIX/496/2022 Rady Miejskiej w Chmielniku z dnia 29 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta 
i Gminy Chmielnik na 2023r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 10.666,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych, o kwotę 10.666,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
zarządzenia.  

§ 2. Dokonuje się zmian w załączniku do uchwały budżetowej pn.: „Dochody i wydatki związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023r.”, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Chmielnik 

 
 

Paweł Wójcik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0CAB697-319F-4030-86B6-8C9F5DC98C46. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 730/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik z dnia 12  października  2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 127 453,17 2 600,00 5 130 053,17

60004 Lokalny transport zbiorowy 130 000,00 2 600,00 132 600,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 2 600,00 2 600,00

855 Rodzina 5 900 597,00 8 066,00 5 908 663,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 602,00 110,00 1 712,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 602,00 110,00 1 712,00

85595 Pozostała działalność 79 996,00 7 956,00 87 952,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

79 996,00 7 956,00 87 952,00

Razem: 86 658 597,70 10 666,00 86 669 263,70

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0CAB697-319F-4030-86B6-8C9F5DC98C46. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 730/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik z dnia 12 października 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 7 781 517,41 2 600,00 7 784 117,41

60004 Lokalny transport zbiorowy 260 000,00 2 600,00 262 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 325,00 325,00

4300 Zakup usług pozostałych 219 303,00 2 275,00 221 578,00

855 Rodzina 6 343 486,00 8 066,00 6 351 552,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 602,00 110,00 1 712,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 346,30 94,00 1 440,30

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 222,64 14,00 236,64

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 33,06 2,00 35,06

85595 Pozostała działalność 79 996,00 7 956,00 87 952,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom  
Ukrainy

6 289,00 894,00 7 183,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy  
przebywającym na terytorium RP 72 334,00 5 803,00 78 137,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,  
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

241,00 2 391,00 2 632,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy 1 132,00 -1 132,00 0,00

Razem: 97 024 263,60 10 666,00 97 034 929,60

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0CAB697-319F-4030-86B6-8C9F5DC98C46. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją

statutowych zadań

wydatki na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01095 2010 686 190,44 686 190,44 686 190,44 13 004,71 673 185,73

600 60004 2010 2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00

750 75011 2010 210 393,00 210 393,00 210 393,00 170 393,00 40 000,00

751 75101 2010 2 270,00 2 270,00 2 270,00 2 270,00

751 75108 2010 176 919,00 176 919,00 176 919,00 52 000,00 41 519,00 83 400,00

751 75110 2010 954,00 954,00 954,00 954,00

801 80153 2010 107 074,00 107 074,00 107 074,00 107 074,00

851 85195 2010 220,00 220,00 220,00 220,00

852 85203 2010 826 346,88 826 346,88 826 346,88 640 624,00 185 722,88

852 85228 2010 34 000,00 34 000,00 34 000,00 34 000,00

855 85502 2010 5 606 454,00 5 606 454,00 5 606 454,00 688 050,00 4 830,00 4 913 574,00

855 85502 2060 27 467,00 27 467,00 27 467,00 27 467,00

855 85503 2010 1 712,00 1 712,00 1 712,00 1 712,00

855 85513 2010 107 078,00 107 078,00 107 078,00 107 078,00

7 789 678,32 7 789 678,32 7 789 678,32 1 602 273,71 1 162 963,61 0,00 5 024 441,00 0,00 0,00Ogółem

Dział Rozdział §
Dotacje
ogółem

Wydatki

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.
z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 730/2023

Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik

z dnia 12 października 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0CAB697-319F-4030-86B6-8C9F5DC98C46. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 730/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik  

z dnia 12 października 2023r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023r. 

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków w związku z: 

1.Zmiany planu dochodów 

Dz. 600 r. 60004 paragraf 2010 + 2.600,00 zł 

Decyzja Wojewody Świętokrzyskiego FN.I.3111.845.2023 z 11.10.2023r. 

Na sfinansowanie wydatków przewozów do i z lokali wyborczych w dniu 15.10.2023r. 

Dz. 855 r. 85503 paragraf 2010 +110,00 zł  

Decyzja Wojewody Świętokrzyskiego FN.I.3111.846.2023 z 11.10.2023 

Na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny. 

Dz. 855 r. 85595 paragraf 2100 +7.956,00 zł 

Środki z Funduszu Pomocy na wypłatę świadczeń rodzinnych dla obywateli Ukrainy wraz z kosztami 
obsługi. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0CAB697-319F-4030-86B6-8C9F5DC98C46. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 730/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY CHMIELNIK z dnia 12 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie




